Página 1/12Hoja técnica 707090
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4)
Código de pedido / - /
Ejemplo de pedido 707090 / 8 - 1011 / 061
V3.00/ES/00725951/2022-11-09 70709000T10Z003K000
Página 12/12Hoja técnica 707090
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0
Fax: +49 661 6003-607
E-Mail: mail@jumo.net
Internet: www.jumo.net
JUMO CONTROL S.A.
Sede central: Madrid
Berlin, 15
28813 Torres de la Alameda/Madrid
Teléfono: +34 91 8863 153
Fax: +34 91 8308 770
E-Mail: info.es@jumo.net
Internet: www.jumo.es
Accesorios
Generalidades
JUMO dTRANS T09 AS, Tipo 707090
JUMO dTRANS T09 DS, Tipo 707091
Denominación Pieza-N.º
Cable de unión
(en el lado de la entrada) JUMO cable de unión M12,
5 polos (escudado)
500 mm 00638312
1500 mm 00638313
Línea de conexión
(en el lado de salida)
Línea de conexión PVC,
con zócalo M12 × 1,
4 polos, 2000 mm
00404585
Toma de cable M12 × 1 para au-
toensamblaje
(en el lado de salida)
recto,
sin línea de conexión,
5 polos
00419130
angulado,
sin línea de conexión,
5 polos 00419133
Denominación Pieza-N.º
herramientas de configuración requeridas: Programa de setup en CD ROM, multilingüe 00485016